



Prefeitura Municipal de Marabá Paulista

Rua

CNPJ: 45725355/0001-86

Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: 000330/25 PREGÃO ELETRÔNICO

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	043.006.011	BAQUETA LIVERPOOL MB2	UN	5	189,00	945,00
2	043.006.010	BAQUETA LIVERPOOL MB3	UN	5	225,00	1.125,00
3	043.006.012	BAQUETA LIVERPOOL STACCATO	UN	9	38,00	342,00
4	043.006.005	BOMBARDINO LAQUEADO MICHAEL 40N	UN	4	4.350,00	17.400,00
5	043.006.002	BUMBO 16" ADAH BRANCO COMPLETO	UN	4	2.590,00	10.360,00
6	043.006.001	BUMBO 20" ADAH BRANCO COMPLETO	UN	4	2.890,00	11.560,00
7	043.006.004	CAIXA 12" ADAH JUNIOR BRANCO COMPLETO	UN	4	1.550,00	6.200,00
8	043.006.003	CAIXA 14" ADAH BRANCO COMPLETO	UN	4	2.550,00	10.200,00
9	043.006.006	FLUGELHORN LAQUEADO MICHAEL 35	UN	4	2.690,00	10.760,00
10	043.006.009	PRATO ORION 14"	UN	2	899,00	1.798,00
11	043.006.008	PRATO ORION 16"	UN	2	999,00	1.998,00
12	043.006.013	SUPORTE RMV PSE0090	UN	15	165,00	2.475,00
13	043.006.007	TROMBONE DE VARA LAQUEADO MICHAEL 35	UN	4	1.990,00	7.960,00
14	043.006.011	BAQUETA LIVERPOOL MB2	UN	1	189,00	189,00
15	043.006.010	BAQUETA LIVERPOOL MB3	UN	1	225,00	225,00
16	043.006.012	BAQUETA LIVERPOOL STACCATO	UN	3	38,00	114,00
17	043.006.005	BOMBARDINO LAQUEADO MICHAEL 40N	UN	1	4.350,00	4.350,00
18	043.006.002	BUMBO 16" ADAH BRANCO COMPLETO	UN	1	2.590,00	2.590,00
19	043.006.001	BUMBO 20" ADAH BRANCO COMPLETO	UN	1	2.890,00	2.890,00
20	043.006.004	CAIXA 12" ADAH JUNIOR BRANCO COMPLETO	UN	1	1.550,00	1.550,00
21	043.006.003	CAIXA 14" ADAH BRANCO COMPLETO	UN	1	2.550,00	2.550,00
22	043.006.006	FLUGELHORN LAQUEADO MICHAEL 35	UN	1	2.690,00	2.690,00
23	043.006.013	SUPORTE RMV PSE0090	UN	5	165,00	825,00
24	043.006.007	TROMBONE DE VARA LAQUEADO MICHAEL 35	UN	1	1.990,00	1.990,00
Total ->					40.352,00	103.086,00